



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SEBS Holding ApS
Dalen 18, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 76 81 33

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Sebastian Ulrich Berg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

SEBS Holding ApS

Dalen 18

2860 Søborg

CVR-nr.: 33 76 81 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

13. regnskabsår

Direktion

Sebastian Ulrich Berg

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive produktions- og servicevirksomhed indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed, samt investere i tilsvarende virksomheder i og uden for Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.630 mod -27.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.862 mod -129.575 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	224.630	-27.901
1 Personaleomkostninger	-122.272	-124.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.938</u>
Driftsresultat	102.358	-165.533
2 Andre finansielle indtægter	391	383
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.875</u>	<u>-8.194</u>
Resultat før skat	69.874	-173.344
Skat af årets resultat	<u>-28.012</u>	<u>43.769</u>
Årets resultat	<u>41.862</u>	<u>-129.575</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.862	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-129.575</u>
Disponeret i alt	<u>41.862</u>	<u>-129.575</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.644	22.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.644	22.644
Anlægsaktiver i alt	22.644	22.644
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.000	31.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.932	19.541
Udskudte skatteaktiver	82.456	110.468
Andre tilgodehavender	167.500	97.500
Tilgodehavender i alt	438.888	258.822
Omsætningsaktiver i alt	438.888	258.822
Aktiver i alt	461.532	281.466



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-313.960	-355.822
Egenkapital i alt	-233.960	-275.822
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	95.239	89.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.244	185.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.786	7.833
Anden gæld	483.223	274.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.492	557.288
Gældsforpligtelser i alt	695.492	557.288
Passiver i alt	461.532	281.466



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>5.830</u>
	<u>122.272</u>	<u>124.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Af de finansielle indtægter udgør kr. 391 renter fra tilknyttede virksomheder.		


